2021年４月６日

株 主 各 位

長野県長野市南千歳一丁目１番地１

株 式 会 社 な が の 東 急 百 貨 店

取 締 役 社 長 平 石 直 哉

「第 63期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 本日付でご送付いたしました当社「第 63期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

 訂正箇所は下線で表示しています。

１．「第 63期定時株主総会招集ご通知」50頁

  第１号議案 当社と東急株式会社との株式交換契約承認の件

 【訂正前】

 東急及び当社は、上記３．「交換対価の相当性に関する事項」の(１)「本株式交換の対価

の総数の相当性に関する事項」の①「本株式交換に係る割当ての内容」に記載の本株式交

換比率その他本株式交換の公正性・妥当性を確保するため、・・・（以下略）

 【訂正後】

 東急及び当社は、上記①「本株式交換に係る割当ての内容」に記載の本株式交換比率そ

の他本株式交換の公正性・妥当性を確保するため、・・・（以下略）

２．「第 63期定時株主総会招集ご通知」56頁

  第１号議案 当社と東急株式会社との株式交換契約承認の件

 【訂正前】

 算定書の概要については、上記(１)「本株式交換の対価の総数の相当性に関する事項」

の①「本株式交換に係る割当ての内容の算定根拠等」の(ⅱ)「算定に関する事項」をご参

照ください。

 【訂正後】

 算定書の概要については、上記(１)「本株式交換の対価の総数の相当性に関する事項」

の②「本株式交換に係る割当ての内容の算定根拠等」の(ⅱ)「算定に関する事項」をご参

照ください。

以 上